TRƯỜNG TRUNG CẤP KỸ THUẬT – TỔNG HỢP AN GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HỘI ĐỒNG THI …………………………

[image: image1]
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN XỬ LÝ THÍ SINH VI PHẠM QUY CHẾ
Hôm nay, vào lúc ….. giờ ….., ngày …... tháng …... năm ……..., tại phòng thi: .………..… của Hội đồng thi ……………………………………………. Trường TC.KT-TH An Giang.

Chúng tôi gồm có:

1. ………………………………………………… Cán bộ coi thi 1
2. ………………………………………………… Cán bộ coi thi 2

Tiến hành lập biên bản xử lý thí sinh vi phạm Quy chế:
	Họ và tên thí sinh vi phạm:
	…………………………………………………………….

	Số báo danh (Mã số học sinh):
	…………………………………………………………….

Nội dung vi phạm: ……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

Căn cứ Quy định việc tổ chức thực hiện Quy chế đào tạo đã ban hành của Hiệu trưởng trường Trung cấp Kỹ thuật – Tổng hợp An Giang, chúng tôi đề nghị hình thức kỷ luật ……………………….......

                   ……………., ngày ….. tháng ….. năm ….…..

	      GIÁM SÁT                          CÁN BỘ COI THI 2
(Ký và ghi rõ họ tên)                    (Ký và ghi rõ họ tên)

CÁN BỘ COI THI 1

  (Ký và ghi rõ họ tên)

………………………..          ……………………………           …………………………….
	KẾT LUẬN CỦA CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI

(Ký và ghi rõ họ tên)

  THÍ SINH VI PHẠM

   (Ký và ghi rõ họ tên)

    …………..............……….                                        ……………………………….
*Ghi chú:

- Cho biên bản vào túi đựng bài thi.

- Sau khi kết thúc kỳ thi Ban thư ký tổng hợp các biên bản và trình cho Hội đồng thi xem xét xử lý.